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PLAN INSTYTUCJONALNEJ KQNTROLI WEWNĘTRZNEJ (ex post) NA ROK 2020 
REALIZOWANEJ PRZEZ BIURO AUDYTU I KONTROLI WEWNETRZNEJ URZĘDU MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

W procesie rocznego planowan ia kontroli , pierwszelIstwo przyslugiwalo zadan iom kontrolnym, które zostaly wytypowane z uwzględ nieniem n/w parametrów: 

- dostępnych zasobów osobowych i budżetu czasu ni ezbędnych dla rea lizacji poszczególnych pozycji planu, 

- informacji o zadaniach rea lizowanycli w ramachaudytu wewnętrznego oraz audytil SZJ, w tym data ostatniej kontro li lub audytu, 

- priOlytetu Prezydenta Miastaorazjego wytycznych dotyczących cyklu kontro.1i , 

- potrzebą objęcia systematyczną kontrolą sprawnośc i dzialania kontrol i za rządczej w obszarach zwiększonego ryzyka, 

- uwzg lędn ieniem rezerwy czasowej na kontrole nie ujęte w planie - doraźne (średnio dwie kontrole doraźne w ciągu roku, w trybie interwencyjnym zleconym przez ' 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle). 

Podstawą planowania dziaIalności kontrolnej było również stałe obserwowanie, analizowanie, gromadzen ie danych I rozpoznawanie istotnycll aspektów dotyczących 

środowiska kontrol i (zm ien iającego się otoczen ia). 

W przypadku wystąp ienia przesIanek wskazujących na zasadność zm ian:)' planu, Prezydentowi Miasta przysluguje kompetencja do wprowadzenia zm ian w planie oraz 

decydowanie o sposobie rea lizacj i tego planu na wniosek kierownika Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej. 

Szczególowego przydziału zadalI kontrolnych, do realizacj i. w ramach niniejszego planu, w ramach sprawowanego zwierzchn ictwa służbowego, dokona kierownik Biu ra 

Audytu i Kontrol i Wewnętrznej (AI(W) U rzęd u Miasta Kędzierzyn-Koźle. W przypadku kontroli przeprowadzanej przez zespó l' wie loosobowy, koordynatora zespoili 

kontro lnego' wskaże kierownik tego Biura. 

Nin iejśzy plan podlega publikacji na stronie podmiotowej Biu letynu Informacji Pub licznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koź l e oraz w sieci 

Kędzierzyn-Koź le . 
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Tabela t. Pląl1 illstytucjonalnej kOlltroli wewl1ętr:llej realizowanej przez Billro AI/dytll ,. Kontroli lVewl1ęfrwej (AKU? Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w roku 2020. 

Przewidywany 

Ogólny zal<res lmntroli 
termin 

Lp. Podmiot Iwntrolowany 
przeprow~ldzenia ~ 

Uwagi 
, 

kontroli 

1 2 3 4 5 

Urząd Miasta Kędzi erzyn-Koźle : 

- Wydział Finansowy (Fn), Wery fikacja wdrożonych e lementów kono'o li za rządczej : 

- Wydzial Gospodarki Nieruchomościami - Cele i zarządzanie Iyzykiem/ Określanie celów i zadcIII, 

I. i Planowania Przestrzennego (GN P), monitorowanie i ocena ich realizacji, l pó lrocze 

- Wydział In westycj i i Remontów (I RE), - A4onilo/'owanie !1J1stemu kontroli zarzqdczej/Samoocena, 

- Wydzia l Strategi i, Rozwoju i Środków w komórce organizacyj nej Urzędu Miasta Kędzi erzyn - Koźle . 

Pomocowych (SRI') 
.. 

Wewnętrzne normatywy kancelaryjno-archiwalne i ich stosowan ie Obiekty kontroli dotyczące dokumentacji 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr I w praktyce. Dokumentacja wytworzona w ramach postępowania 

l pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

w Kędzierzynie-Koźlu acl!nin istracyjnego. dzialania Zespoi u Obslug i Oświaty 
Prowadzenie dokumentacj i pracowniczej. i Wychowania w Kędzierzyn i e- Koźlu. 

Wewnętrzne normatywy kancelalyjno-archiwalne i ich stosowan ie Obiekty kontro li dotyczące dokument~cj i 

3 . 
Publiczna Szkola Podstawowa nr 3 w praktyce. Dokumentacja wytworzona w ramach postępowa n ia 

I pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

w Kędz ierzynie-Koźlu administracyjnego. . działania Zespolu Obslugi Oświaty 
Prowadzenie dokumentacji pracowniczej. i Wychowania w Kędz ierzynie-Koźlu . 

Wewnętrzne normatywy kancelmyjno-archiwalne i ich stosowanie Obiekty konfro li dotyczące dokumentacji 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w praktyce. Dokumentacja wytworzona w ramach postępowania I pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

w Kędz i erzyn ie-Koźlu adm inistracyjnego. dzialania Zespól u Obslugi Oświaty 
Prowadzenie dokumentac ji pracown iczej. i Wychowania w ~dzierzynie-Koźlu . 

Wewnętrzne normatywy kancelaryjno-archi'walne i ich stosowanie Obiekty kontroli dotyczące dokum entacji 
Publiczna Szko la Podstawowa nr 16 w praktyce. Dokumentacja wytworzona w ramach postępowania I pó h'ocze pracownicze.j obejmować mogą również 5. 

w Kędzierzynie-Koźlu adm in istracyjnego, dzia lania Zespolu Obslugi Ośw i aty 

- Prowadzenie dokumentacjiJJracowniczel i ~howania w ~dzierzynie-Koźlu . 
Wewnętrzne norm atywy kance laryjno-archiwa lne i ich stosowanie Obiekty kontroli dotyczące dokumentacji 

6. 
Publiczna Szkola Podstawowa nr 20 w praktyce. Dokumentacja \.vy tworzona w ramach postępowania I pólrocze pracowlliczej obejmować mogą również 

w Kędzierzynie-Koźlu adm in istracyj nego. dzi ałan ia Zespoi u Obslugi Oświaty 
Prowadzen ie dokumentacji pracowniczej. i Wychowan ia w Kędzierzvnie-Koźlu . 

Wrząd Miasta Kędzierzyn-Koźle: 

- Wydział Kultury, Sportu i Tuty styki Wety fikacja wdrożonych e lementów kontroli za rządczej : 

(KST), - Cele i zarzqdzanie Iyzyhell// Określanie celów i zada/I, 

7. - Wydzia l Oświaty. i Wychowan ia (OW), monitorowanie i ocena ich realizacji, II pólro~ze , 

rL 
- Wydzial Pol ityki Mieszkaniowej , Spraw - Monilol'Ol-vanie sy stemu kon/roli zarzqdczej /Samoocena, 

Socja lnych i Zdrowia (PMS), w komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Kędz i e rzyn-Koź le. 

- Wydzia l Zamów iet\ Publicznych (ZP) 
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'" 

: ' Przewidywa ny 

Lp. Podm iot IWlltro lowany Ogólny zakres kontroli 
termin 

przeprowadzenja 
Uwagi 

Iwntroli 

g, Publ iczne Przedszkole nr 6 Wewnętrzne normatywy kancelaryj no-archiwalne i ich stosowanie Ob iekty kontroli dotyczące dokumentacj i 

w Kędzi erzynie-Koźlu 
w praktyce, fi pó łrocze 

pracowniczej obejmować mogą również 

Prowadzenie dokumentacji pracowniczej. 
dzialania Zespolu Obslugi Ośw iaty 

i Wychowania w Kedzierzyn ie-KoźllL 

9, 
Publiczne Przedszko le ,;r 14 Wewnętrzne normatywy kancelaryjno-archiwalne i ich stosowanie 

Obiekty kontro li dotyczące doklllnentacji 

w Kędzi erzynie-Koźl u 
w praktyce. Il pó łrocze 

pracown iczej obejmować mogą równ ież 

Prowadzenie dokumentacji pracowniczej. 
dzialania Zespołu Obslugi Ośw iaty 

i Wychowan ia w Kedzi erzynie-KoźhL 

10, 
Publiczne Przedszkole nr 17 Wewnętrzne normatywy kancelaJ)'jno-archiwa lne i ich stosowanie Obiekty kontroli dotyczące dokumentacj i 

w Kędzi erzyn ie- Koźlu 
w praktyce, II pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

Prowadzenie dokumentacj i pracowniczej. 
dzial'3nia Ze,spolll Obsług i Ośw i aty 

i Wychowan ia w Kedzierzyn ie-Koź l lL 

I I-
Publ iczne Przedszkole nr 22 Wewnętrzne normatywy kancelaryjno-archiwalne i ich stosowanie 

Obiekty kontro li dotyczące dokumentacji 

w Kędzierzynie-Koźlu 
w praktyce, ' II pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

-
Prowadzen ie dokumentacji pracowniczej. dzialania Zespolu Obslugi Ośw i aty 

i Wychowania w Kedzierzyn ie-Koź l lL 

12, 
Publiczne Przedszkole nr 24 Wewnętrzne normatywy kancelaryj no-archiwalne i ich stosowanie Ob iekty kontroli dotyczące dokumentacj i 

W Kędzi erzynie-Kożlu 
w praktyce, II pólrocze pracowniczej obejmować mogą również 

Prowadzenie dokumentacj i pratowniczej. dzialan ia Zespolu Obslug i Ośw i aty 
i Wychowania ,IV Kedz i erzyn ie- Koźlu , 

Za/wieJ'dzaJJJ ,' 

i-na 'Now osi'eIsku 

ala AKW 
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